

Årsmöte 2023

Verksamhetsberättelse 2022 Rogestad Högstorp Sockenmarken Vägsamfällighet

Verksamhet 2022

Styrelsen har under året bestått av: ordförande Per Ståhl, kassör Björn Leidelöf, sekreterare Rickard Gadmar och ledamot Gunilla Leidelöf.

Årsmötet genomfördes 23 mars med 17 personer som deltog. Mötet hölls på Landerydsgården. Efter själva årsmötet höll Bengt Rogestam en intressant historiektion där han berättade om gårdarna i Rogestad, hur de bytt ägare, splittrats och sammanslagits sedan början på förra århundradet.

Vid styrelsemötet 11 maj beslutades att ta in offerter för asfaltering från två företag; Svevia och asfaltgruppen. Efter svar från företagen visade sig Asfaltgruppens erbjudande mest förmånligt. De fick uppdraget och efter besiktning av vägen togs ett förslag fram på vilka delar av vägen som skulle asfalteras. Efter förslag från Asfaltgruppen gjordes en sopning av gräskanterna för att få bredare vägbana. Asfalteringen gjordes 16 september.

Vattenfall har byggt om transformatorn vid y-korset och dragit ny kabel upp till stora vägen. Vägföreningen fick en intrångsersättning för detta.

Svevia fick uppdraget att sätta upp snökäpparna inför vintern.

Bladins har genomfört snöröjning och sandning utifrån ett löpande treårsavtal som löper till och med 2023.

Björn Leidelöf har putsat vägrenarna två gånger under året och plockat in snökäpparna.

17 januari 2023 hölls styrelsemöte. Årets utgifter följdes upp. Utgifterna har överstigit budgeten med 48 000 kr. Huvuddelen låg på asfaltering, kantsopning och skyltar. I övrigt följer kostnaderna budget. För att komma i balans beslutades att budgetförslaget för 2023 läggs med ett överskott för att återställa vårt kapital till ca 100 0000 kr efter 2023. Ett offertunderlag har tagits fram och det gick igenom.

Rickard berättade om läget med skyltarna. Fundamentet är klart och så fort man ser att det är stadigt efter vintern kommer stolpen med skyltarna att sättas upp. Allt material finns färdigt.

Årsmötet planerades och vi beslöt att återkomma till Landerydsgården 28 februari.